
1 
 

РЕПУБЛИКА СРПСКА        

ОПШИНА СТАНАРИ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

 

На основу члана 58. Изборног закона Републике Српске („Службени гласник 

Републике Српске“, број: 34/02, 35/03, 24/04, 19/05 и 24/12), члана 116. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, број: 97/16), чланова 35. и 124. 

Статута општине Станари („Службени гласник општине Станари“, број: 1/15 и 3/16), 

Скупштина општине Станари, на 04. редовној сједници, одржаној 24.03.2017. године, 

доноси:   

О Д Л У К У 

о расписивању избора за чланове Савјета мјесних заједница 

на територији општине Станари 

  

I 

Расписују се избори за чланове Савјета мјесних заједница на територији општине 

Станари, и то за:  

 

1. Мјесну заједницу Церовица, седам чланова, 

2. Мјесну заједницу Радња Доња, пет чланова,  

3. Мјесну заједницу Остружња Доња, пет чланова,  

4. Мјесну заједницу Остружња Горња, пет чланова,  

5. Мјесну заједницу Јелањска, пет чланова, 

6. Мјесну заједницу Цвртковци, пет чланова,  

7. Мјесну заједницу Митровићи, пет чланова,  

8. Мјесну заједницу Брестово, пет чланова,  

9. Мјесну заједницу Драгаловци, пет чланова,  

10. Мјесну заједницу Рашковци, пет чланова,  

11. Мјесну заједницу Љеб, пет чланова,  

12. Мјесну заједницу Осредак, пет чланова,  

13. Мјесну заједницу Станари, пет чланова,  

14. Мјесну заједницу Станари Центар, пет чланова. 

 

II 

Избори, из члана 1. ове Одлуке, одржаће се у недјељу ________2017. године, у 

времену од 9,00 до 15,00 часова.   

 

 

 

 



2 
 

 

III 

Изборе за чланове Савјета мјесних заједница, у складу са Изборним законом 

Републике Српске, Законом о равноправности полова у Босни и Херцеговини, Законом о 

локалној самоуправи, Статутом општине Станари, Одлуком о мјесним заједницама на 

подручју општине Станари и Упутством о организовању и провођењу избора за чланове 

Савјета мјесних заједница, организује и проводи Општинска изборна комисија Станари.  

IV 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана, од дана објављивања у „Службеном 

гласнику општине Станари“. 

 

 

 

 

   

Број: 01-020-36/17      ПРЕДСЈЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Датум: 24.03.2017. године     _____________________________ 

               Остоја Стевановић 

 

  


